



JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.
763 33 Štítná nad Vláří 414

ZUŠ Vadima Petrova
Dunická 3136/1
Praha - Spořilov

CENOVÁ NABÍDKA

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI

Poř.	Popis	Výměra	M.J.	Jedn.cena	Celkem bez DPH
6 Elektromontáže UPS					
01	UPS MASTERY BC+ 10kVA/10 kW	1	kpl	170 625,00	170 625,00
02	kabeláž	1	kpl	3 000,00	3 000,00
03	stavební připomoc	1	kpl	3 000,00	3 000,00
	Celkem				176 625,00
7 Elektromontáže - DOMÁCÍ TELEFON					
04	Dveřní jednotka domovního 2D telefonu, kamera, 8 tlačítek	1	ks	5 280,00	5 280,00
05	Rozšiřující panel o 12 zvonků pro DPC	1	ks	3 840,00	3 840,00
06	Bytový monitor, se sluchátkem, pro 2-drát D2, 4,3" barevný TFT, dotyková	20	ks	3 456,00	69 120,00
07	Napájecí adaptér, vč. injektoru pro D2 systém, montáž na DIN lištu, 60W,	1	ks	1 860,00	1 860,00
08	Rozbočovač 2-drátové sběrnice D2, pro připojení 4 dveřních stanic nebo	6	ks	864,00	5 184,00
09	Protidešťový kryt pro dveřní stanici DPC-D211, povrchová montáž	2	ks	708,00	1 416,00
10	kabel instalační 2*1 mm	50	m	15,60	780,00
11	instalační box	3	ks	2 256,00	6 768,00
12	CYKY 3*1,5 mm	6	m	26,40	158,40
13	napájecí zdroj pro ovládání zámku	1	ks	1 920,00	1 920,00
14	montážní a in stalační materiál sada	1	kpl	1 800,00	1 800,00
15	montáž a nastavení	1	kpl	18 000,00	18 000,00
16	stavební připomoce - stoupací vedení na schodišti, k venkovní jednotce, k rozvaděči elekto	1	kpl	12 000,00	12 000,00
17	vypracování proj. Dokumentace	1	kpl	12 000,00	12 000,00
18	vypracování revizní zprávy	1	kpl	8 000,00	8 000,00
	Celkem				148 126,40

Cena celkem bez DPH					324 751,40
DPH		21%	%		68 197,79
Cena celkem včetně DPH					392 949,19

Vypracoval: Ing. Zdeněk Ptáček

JAVORNÍK - CZ - PLUS s.r.o.
Štítná nad Vláří 414
763 33 Štítná nad Vláří